
y 
@ 

ประกาศสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาปัตตานี 
เรื่อง รายช่ือผู้มีสิทธิ์เข้ารับการสอบสัมภาษณ์ เพื่อคัดเลือกบุคคล ตำแหน่งครูรายเดือน 
แก้ปัญหาสถานศึกษาขาดแคลนครูขั้นวิกฤต โรงเรียนประชารัฐจังหวัดชายแดนภาคใต้  

------------------------------ 
ตามประกาศสำนักงานเขตพื้นที ่การศึกษามัธยมศึกษาปัตตานี เรื ่อง รับสมัครคัดเลือกบุคคลเพ่ือตกลงจ้าง     

ตำแหน่งครูรายเดือนแก้ปัญหาสถานศึกษาขาดแคลนครูขั้นวิกฤต โรงเรียนประชารัฐจังหวัดชายแดนภาคใต้ 
จำนวน ๑ อัตรา 

อาศัยอำนาจตามหนังสือสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพ้ืนฐาน ที่ 1120/25๖0 สั่ง ณ วันที่ 
24 กรกฎาคม 25๖0 เรื่องการมอบอำนาจเกี่ยวกับ ลูกจ้างชั่วคราว และมอบอำนาจเกี่ยวกับการสรรหา   
การจ้าง เลิกจ้าง จึงประกาศรับสมัครบุคคลเพื ่อสรรหาและคัดเลือก ตำแหน่งครูรายเดือน แก้ปัญหา
สถานศึกษาขาดแคลนครูขั้นวิกฤต โรงเรียนประชารัฐจังหวัดชายแดนภาคใต้     จำนวน ๑ อัตรา 

บัดนี้ การรับสม ัครได้เสร็จสิ้นแล้ว ได้ตรวจสอบคุณสมบัติทั่วไปและคุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่ง
ของผู้สมัครแล้ว ดังนี้ 

๑. จำนวน ผู้มีสิทธิ์ เข้ารับการสอบสัมภาษณ์  จำนวน ๑๖ อัตรา 
๒. ผู้มีสิทธิ์เข้ารับการสอบสัมภาษณ์ ณ ห้องโสตทัศนศึกษา โรงเรียนประตูโพธิ์วิทยา ตำบลปิตูมุดี 

อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี ในวันศุกร์ ที่ ๑๘ กุมภาพันธ์ พ.ศ.๒๕๖๕ เวลา ๐๙.๐๐ น. เป็นต้นไป 
๓. ผู ้มีรายชื ่อเข้าสอบสัมภาษณ์จะต้องนำเอกสารแสดงผลการตรวจ Antigen test ที ่เป็นลบ  

(Negative) ไม่เกิน ๓ วันก่อนเข้าสอบสัมภาษณ์ หากไม่มีเอกสารมาแสดงจะไม่ได้รับอนุญาตให้เข้าสอบสัมภาษณ์ 
 

ประกาศ ณ วันที่    ๑๑   กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๕ 
 

 
( นางสาวเนตรทราย คงอนุวัฒน์ ) 

                           รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษา  รักษาราชการแทน 
ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาปัตตานี 

             
 
 
 
 



บัญชีรายช่ือผู้มีสิทธิ์เข้ารับการสอบสัมภาษณ์ เพื่อคัดเลือกบุคคล ตำแหน่งครูรายเดือน 
แก้ปัญหาสถานศึกษาขาดแคลนครูขั้นวิกฤต โรงเรียนประชารัฐจังหวัดชายแดนภาคใต้ 

โรงเรียนประตูโพธิ์วิทยา อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี 
สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาปัตตานี 

 

ลำดับที่ เลขประจำตัว ชื่อ-สกุล หมายเหตุ 
๑ ๐๐๑ นางสาวนูรุลฮูดา กาซอ  

๒ ๐๐๒ นางสาวไซนะ สาแม  

๓ ๐๐๓ นางสาวมารีแย มะและ  
๔ ๐๐๔ นางสาวรอกีเยาะ ดามะ  

๕ ๐๐๕ นางสาวนูรฮายาตี จะปะกิยา  

๖ ๐๐๖ นางสาวมารียัม จารง  
๗ ๐๐๗ นางสาวไซเฆาะห์ ซือแต  

๘ ๐๐๘ นางสาวแวนาเดีย แวบราเฮง  
๙ ๐๐๙ นางสาวอัลฟาตีฮะห์ บาแย  

๑๐ ๐๑๐ นางสาวฮานีซะห์ มามะ  

๑๑ ๐๑๑ นางสาวปาตีเมาะ ดือเระ  
๑๒ ๐๑๒ นางสาวฮานีซะห์ โต๊ะอีแม  

๑๓ ๐๑๓ นางสาวอามีเราะห์ อาแซ  

๑๔ ๐๑๔ นางสาวเฟาซียะห์ แสงภารา  
๑๕ ๐๑๕ นางสาวอัซมะ กะแวมือแน  

๑๖ ๐๑๖ นางสาวรัตนา หะหวัง  

           
 
 
 


